
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-24 mB Rodaustrom U17 Cup

Datum 24.08.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft HSG Rodgau/Nieder-Roden 1

Spielort RODAUSTROM Sportarena  Gastmannschaft HT München 1

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/Nieder-Roden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Möller, Luca - - 1 1/1

5 Meyer, Constantin - - 5

9 Knaf, Bennet - - 2 10:25

10 Wisser, Nicolas - - 2

13 Kühnel, Ben - -

15 Glück, Mathis Immanuel - - 2

19 Rhein, Jan - -

23 Schüler, Mateo Elias - - 1 16:38

25 Brosch, Ole - - 2

26 Stark, Luca - - 2

33 Kotzur, Norman - -

36 Gruhl, Victor - - 1

66 Heide, Tim - - 2

71 Giannusa, Daniele - -

79 Zölls, Linus - - 1

85 Edelmann, Max - - 1 22:48

A Edelmann, Michael - -

B Knaf, Andreas - -

C Weiland, Maike - -

D Lauten, Matthias - -

E Kompara, Leopold - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 27:38

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.12.2025 23:00 | Seite 1



Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

HT München 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Landeck, Anton - -

2 Goldbeck, Tim - - 16:16

5 Wiedemann, Otto - -

7 Scheffel, Tristan - - 1

8 Stotz, Paul - -

9 Schmidt, Vincent - - 4 2/3 07:07

10 Leupold, Janik - - 2

11 Langstein, Lukas - - 6

13 Miller, Benjamin - - 1

14 Palfi, Julian - - 1

15 Bär, Simon - -

21 Lewerenz, Pelle - -

A Kindlein, Christian - -

B Closset, Kurt - -

C Nam Rey, Carlos - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berndt, Jannick - - - - -

SR B Cheng, Eddie - - - - -

Zeitn. Weiland, Stefan - - - - -

Sek. Neubauer, Juliane - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Rodgau/Nieder-Roden 1

Ergebnis 22:15 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:56 1:0 Tor 9 Knaf, Bennet

Gast 03:38 1:1 Tor 13 Miller, Benjamin

Heim 03:53 2:1 Tor 5 Meyer, Constantin

Heim 04:44 3:1 Tor 79 Zölls, Linus

Gast 04:56 3:2 Tor 7 Scheffel, Tristan

Heim 05:53 4:2 Tor 5 Meyer, Constantin

Heim 06:26 5:2 Tor 9 Knaf, Bennet

Heim 07:05 6:2 Tor 5 Meyer, Constantin

Gast 07:07 2 Minuten 9 Schmidt, Vincent

Gast 07:34 6:3 Tor 11 Langstein, Lukas

Heim 10:03 7:3 Tor 10 Wisser, Nicolas

Heim 10:25 Verwarnung 9 Knaf, Bennet

Gast 10:45 7:4 Tor 11 Langstein, Lukas

Heim 10:56 8:4 Tor 5 Meyer, Constantin

Gast 11:55 8:4 7m ohne Tor 9 Schmidt, Vincent

Gast 12:10 8:5 Tor 9 Schmidt, Vincent

Heim 12:35 9:5 Tor 10 Wisser, Nicolas

Heim 13:35 10:5 Tor 5 Meyer, Constantin

Heim 14:15 11:5 7m mit Tor 3 Möller, Luca

Gast 14:51 11:6 Tor 10 Leupold, Janik

Gast 15:35 11:7 Tor 11 Langstein, Lukas

Heim 16:15 12:7 Tor 26 Stark, Luca

Gast 16:16 2 Minuten 2 Goldbeck, Tim

Heim 16:38 2 Minuten 23 Schüler, Mateo Elias

Heim 17:27 13:7 Tor 85 Edelmann, Max

Heim 18:02 14:7 Tor 15 Glück, Mathis Immanuel

Heim 18:30 15:7 Tor 66 Heide, Tim

Gast 18:51 15:8 Tor 10 Leupold, Janik

Heim 20:37 16:8 Tor 25 Brosch, Ole

Heim 21:00 17:8 Tor 25 Brosch, Ole

Heim 22:36 18:8 Tor 23 Schüler, Mateo Elias

Heim 22:48 2 Minuten 85 Edelmann, Max

Gast 22:48 18:9 7m mit Tor 9 Schmidt, Vincent

Gast 23:20 18:10 Tor 11 Langstein, Lukas

Heim 23:47 19:10 Tor 66 Heide, Tim

Gast 24:40 19:11 Tor 11 Langstein, Lukas

Heim 25:34 20:11 Tor 26 Stark, Luca

Gast 26:25 20:12 7m mit Tor 9 Schmidt, Vincent

Gast 27:33 20:13 Tor 11 Langstein, Lukas

27:38 Auszeit Heim

Heim 28:10 21:13 Tor 36 Gruhl, Victor

Heim 28:42 22:13 Tor 15 Glück, Mathis Immanuel

Gast 29:24 22:14 Tor 14 Palfi, Julian

Gast 29:59 22:15 Tor 9 Schmidt, Vincent
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